viešojo pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“ ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų.

I. SUTARTIES DALYKAS

1.Sutarties dalykas –Šiaulių r. Voveriškių mokyklai reikalingo Preso pirkimas-pardavimas. Bendra sutarties kaina – 774,40 € (Septyni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 40 ct) su visais mokesčiais (PVM, atvežimas ir kt.).
	2. Pardavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise Sutarties sąlygų 1 punkte nurodytas Presą,  o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingą ir kokybišką Presą ir sumokėti Pardavėjui Sutartyje numatytą kainą numatytomis sąlygomis ir terminais.